

Allegato C - LOTTO 2–Materiale di irrigazione, materiale per uso zootecnico, ricambi meccanici piccoli attrezzi agricoli i e sementi.

Specifica prodotto	Unità	Quantitativi	Prezzo unitario	Costo/ materiale
ACCESSORI GRUPPO CAMBIO CON PARAOLIO	N	1	€ 86,00	€ 86,00
ALA GOCCIOLANTE MULTIBAR - AUTOCOMPENSANTE ISO 9261 D. 16 LT 2,1 SPAZ. 30	MT	1600	€ 0,35	€ 560,00
ALA GOCCIOLANTE MULTIBAR - AUTOCOMPENSANTE ISO 9261 D. 16 LT 3,8 SPAZ. 40	MT	2000	€ 0,32	€ 640,00
ALA GOCCIOLANTE TANDEM ISO 9261 D.16 / LT 4 SPAZ.50	MT	8000	€ 0,17	€ 1.360,00
ALBERO LOMBARDINI CON ESAGONO	N	1	€ 90,00	€ 90,00
ANELLO TENUTA MOTORE LOMBARDINI	N	4	€ 5,00	€ 20,00
Astina per microtubo, 5-6 mm, ASG00	N	320	€ 0,07	€ 22,40
BULLONE T.D.E. 16X 70	N	16	€ 1,00	€ 16,00
BUSSOLA DI RID. DIV D.110X 63	N	1	€ 8,00	€ 8,00
CALOTTA D. 63	N	3	€ 3,00	€ 9,00
CAVO CON GUAINA FRIZIONE MOTORE LOMBARDINI	KG	1	€ 48,44	€ 48,44
COLLARE PVC D.110	N	2	€ 8,00	€ 16,00
CONICO FIL. ZINCATO F 100x3” PIOGGIA CARNEVALI	N	2	€ 16,50	€ 33,00
Contatori volumetrici a secco da ¾ di pollice	N	18	€ 25,20	€ 453,60
COPPETTE PROTEZIONE LOMBARDINI	N	2	€ 18,00	€ 36,00
DADO ZINCATO MM. 16	N	16	€ 0,20	€ 3,20
DERIVAZIONE GOMMINO INNESTO ALA GOCCIOLANTE IRRITEC D.16 ART. 843	N	500	€ 0,20	€ 100,00
Elettropompa Pedrollo Top 2 Hp 0.5	N	1	€ 160,00	€ 160,00
Elettrovalvole rainbird 1.5 pollici	N	5	€ 45,00	€ 160,00
EPOMPA PEDROLLO CPM 150 HP1	N	1	€ 141,40	€ 141,40
FASCETTA Z1NC. D.120 PIOGGA CARNEVALI	N	1	€ 4,67	€ 4,67
FILM PE NEUTRO STABILIZZATO	KG	61	€ 2,56	€ 155,98
FILO FRIZIONE CON GUAINA LOMBARDINI	N	1	€ 12,00	€ 12,00
FILTRO A T DISCHI D.2" 130XC ROTODISK	N	3	€ 75,00	€ 225,00
FILTRO CE NA 20 D.100 FLANG	N	2	€ 246,00	€ 492,00
FILTRO IN PLASTICA IRRITEC 2” YFV A DISCHI	N	9	€ 25,00	€ 225,00
FILTRO NAFTA LOMBARDINI	N	1	€ 12,00	€ 12,00

FLANGIA PVC D.110	N	2	€ 10,00	€ 20,00
FUSTELLA JOTA MM. 3-9020	N	1	€ 11,24	€ 11,24
GOCC.IDROP LT/H 7,8 DCS ROSSO MULTN	N	60	€ 0,19	€ 11,68
GOCC.NIKE 1 LT/H 8N - 1110	N	1600	€ 0,20	€ 320,00
GOCCIOLATOIO AUTOCOMPENSANTE NIKE2 LT 8 PLAST PROJECT	N	1000	€ 0,18	€ 180,00
Gocciolatori idrop, lt/h 4, PC DCS	N	500	€ 0,25	€ 125,00
Gomito a 90 823/IR D. 16x16	N	100	€ 0,50	€ 50,00
GOMITO A 90 823/IR D. 25X 25	N	1	€ 1,26	€ 1,26
GOMITO A 90 824/IR D.25X 3/4 M.	N	1	€ 1,04	€ 1,04
GOMITO A 90 GIFV D. 63X2"	N	3	€ 10,00	€ 30,00
GOMITO A 90 PVC D. 63	N	6	€ 3,00	€ 18,00
GOMITO A 90 PVC D.110	N	4	€ 15,00	€ 60,00
GOMITO A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC PE D.63	N	11	€ 7,00	€ 77,00
GUARN.PIANA XCOLLARE QPV D.110	N	2	€ 4,00	€ 8,00
Innesto port. Ma d.3, 5x6 - 2020	N	1000	€ 0,07	€ 65,00
LETTORE BOLI A BASTONE MOD. RT 250 USB FULL ISO	N	1	€ 166,60	€ 166,60
LOIETTO DIPLOIDE MULTIFLORUM VARIETA' JOLLY	KG	25	€ 1,90	€ 47,50
MANICHETTE SCAR 12 MIL D. 16X20X2,3	N	2	€ 75,35	€ 150,70
MANICOTTO A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC PE D.40	N	20	€ 3,50	€ 70,00
MANICOTTO A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC PE D.63	N	20	€ 6,50	€ 130,00
MANICOTTO A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC PE D.90	N	30	€ 16,00	€ 480,00
MANICOTTO FF D. 3/4 FIG.270	N	1	€ 3,48	€ 3,48
MANICOTTO MIFV D. 63X2"	N	3	€ 6,00	€ 18,00
MANICOTTO PASS.KIFV D. 75X 63X2"	N	7	€ 4,00	€ 28,00
MANICOTTO POLIPROPILENE FILETTATO 2" PLAST PROJECT	N	4	€ 1,95	€ 7,80
MANICOTTO PVC D.110	N	2	€ 10,00	€ 20,00
MANICOTTO RIDOTTO POLIPROPILENE FILETTATO 3x2 PLAST PROJECT	N	12	€ 10,00	€ 120,00
MANIFOLD PER IDROP - M02	N	60	€ 0,09	€ 5,38
MANOMETRO ALLA GLICERINA SCALA 0-10 ATM	N	2	€ 8,63	€ 17,26
MASTELLO IN POLIETILENE NERO LT 50 CON MANICI	N	2	€ 9,00	€ 18,00

MASTELLONE IN POLIETILENE BIANCO LT 500 CON MANICI	N	8	€ 62,50	€ 500,00
NIPPLO POLIPROPILENE 1" 1/4 PLAST PROJECT	N	16	€ 0,38	€ 6,08
OLIO CAMBIO NEXPLORE LT 20	N	1	€ 120,00	€ 120,00
OLIO MOTORE PERFORMANCE 15W40 LT 20	NR	1	€ 140,00	€ 140,00
ORZO NAZIONALE LAVORATO VENTILATO CONF. KG 25	KG	200	€ 0,48	€ 96,00
PARAOLIO TRASMISSIONE LOMBARDINI	N	4	€ 6,00	€ 24,00
RACC. INNESTO NAAN F COD. 830904	N	10	€ 0,39	€ 3,90
RACC. M PE 6x2" A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	2	€ 4,00	€ 8,00
RACC. M PE D.40x 1"1/4 A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	6	€ 2,15	€ 12,90
RACCORDO F PE 90x3 A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	11	€ 11,38	€ 125,18
RACCORDO M PE 40 x 1"1/4 A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	20	€ 1,75	€ 35,00
RACCORDO M PE 63x2 A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	40	€ 4,00	€ 160,00
RACCORDO M PE 90x3" A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	20	€ 10,00	€ 200,00
RACCORDO M. D. 25X 3/4 -811/IR	N	2	€ 0,75	€ 1,49
RACCORDO M. D. 25X 3/4 -811/IR	N	1	€ 0,75	€ 0,75
RACCORDO Y D.16X3/4 X16-650	N	45	€ 1,00	€ 45,00
RONDELLA ZINCATA MM.16X33X3	N	16	€ 0,10	€ 1,60
ROTORE PORTAZAPPETTE LOMBARDINI	N	1	€ 70,00	€ 70,00
RUBINETTO A SFERA D. 1/2	N	1	€ 10,08	€ 10,08
SCIVOLANTE BLU GEL GR.800 GRIFFON	N	1	€ 8,00	€ 8,00
SEME DI BRASSICA CARINATA CARBON x KG 20 PADANA SEMENTI	KG	80	€ 7,60	€ 608,00
SERIE GUARNIZIONI MOTORE LOMBARDINI	N	1	€ 120,00	€ 120,00
STAFFA 150 D. 25X 1/2	N	1	€ 1,45	€ 1,45
STAFFA 150 D. 63X 3/4	N	45	€ 2,20	€ 99,00
STAFFA 150 D.110X2"	N	3	€ 5,00	€ 15,00
STAFFA POLIPROPILENE PER TUBI PE 63x1 "1/4 PLAST PROJECT	N	20	€ 2,20	€ 44,00
TANGIT DA GR.1000	N	5	€ 25,00	€ 125,00
TANGIT DETERGENTE PVC GR.1000	N	1	€ 20,00	€ 20,00
TAPPO D. 25 ART.813	N	2	€ 0,74	€ 1,47
TAPPO PE 40 A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	50	€ 2,20	€ 110,00

TAPPO PE 63 A COMPRESSIONE CONNECTOPLUS NORME UNI 9561 IRRITEC	N	40	€ 3,50	€ 140,00
TAPPO POLIPROPILENE C/GOMM. D.16 PLASTO PROJECT	N	50	€ 0,14	€ 7,00
TEFLON GRANDE MM 20 x MT 15	N	50	€ 2,25	€ 112,50
TEFLON MM 0,075 x MT 12	N	40	€ 0,50	€ 20,00
TES A 90 M. D. 25X 3/4X25-816/IR	N	1	€ 1,61	€ 1,61
TES PVC D.110	N	1	€ 20,00	€ 20,00
Tubo flessibile PN14 ala gocciolante Ø 14 forato 20 cm per irrigazione	N	1	€ 50,00	€ 50,00
TUBO PE PN 4 BD D. 25 SP 1,7	N	40	€ 0,64	€ 25,60
TUBO PE PN 4 BD D. 63 SP 3,7	N	200	€ 3,00	€ 600,00
TUBO PE PN 6 BD D. 16 SP 1,6	N	3000	€ 0,30	€ 900,00
Tubo PE PN 6 BD diam 16 SP 1.6	N	500	€ 0,60	€ 300,00
TUBO POLIETILENE AD HD100-SIGMA80 D.90 PN10 NORME UNI EN12201	MT	250	€ 4,90	€ 1.225,00
TUBO POLIETILENE BD D.16 PN6 NORME UNI EN7990	MT	1000	€ 0,25	€ 250,00
TUBO POLIETILENE BD D.32 PN4 NORME UNI EN7990	MT	1500	€ 0,91	€ 1.365,00
TUBO POLIETILENE BD D.40 PN4 NORME UNI EN7990	MT	1200	€ 1,00	€ 1.200,00
TUBO POLIETILENE BD D.63 PN4 NORME UNI EN7990	MT	500	€ 2,17	€ 1.085,00
TUBO PVC PN 6 D. 63 MM. 2,0	N	6	€ 3,00	€ 18,00
TUBO PVC PN 6 D.110 MM. 2,7	N	198	€ 6,00	€ 1.188,00
VALVOLA A SFERA 301 D. 3/4 MON.FF	N	2	€ 14,78	€ 29,56
VALVOLA A SFERA 3FF D. 2"	N	1	€ 10,00	€ 10,00
VALVOLA A SFERA 420 D.110 BIGH.	N	1	€ 200,00	€ 200,00
VALVOLA A SFERA 421 D. 2" BIGH.	N	3	€ 30,00	€ 90,00
Valvola cil. 3935 d.16 der. Port.	N	30	€ 1,60	€ 48,00
VALVOLA DI FONDO ZINC. CON ATTACCO A PORTAGOMMA D.120 PIOGGIA CARNEVALI	N	1	€ 96,00	€ 96,00
VALVOLA SFERA OTTONE PESANTE 3/4	N	1	€ 4,20	€ 4,20
VALVOLA SFERA PVC TIPO 12F GEORGE FISCHER 2"	N	9	€ 15,00	€ 135,00
VALVOLA SFERA PVC TIPO 12F GEORGE FISCHER 1"1/4	N	26	€ 6,76	€ 175,76
VALVOLINA D.16 CON GHIERA E DERIVAZIONE CON GOMMINO x ALA GOCC.	N	100	€ 1,00	€ 100,00

TOTALE

€ 19.458,75